
ارشد روحانیون و هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در فارس:
ارتش یکی از سازمان های محبوب و مقبول کشور است

ارشد روحانیون و هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در استان فارس گفت: بصیرت افزایی کارکنان یکی از بهترین خدمات سازمان عقیدتی 
سیاسی است که ارتش را به عنوان یکی از سازمان های محبوب و مقبول کشور تبدیل کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از هماهنگ کننده 
ع س های آجا در منطقه فارس، در آستانه سی و هشتمین سالگرد تأسیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش ج.ا.ا به فرمان امام خمینی )ره( ارشد روحانیون 
و هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در استان فارس ضمن تبریک این روز به کلیه کارکنان عقیدتی سیاسی های ارتش در استان فارس طی 
سخنانی بیان داشت: سازمان عقیدتی سیاسی نهادی است که از بطن جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته و شجره طیبه انقلاب شکوهمند ایران اسلامی 
است. این سازمان خدمات بسیار ارزشمندی را به ارتش و بالطبع آن میهن اسلامی ما ارائه کرده است. حجت الاسلام عزیز رضایی افزود: بصیرت افزایی 
کارکنان یکی از بهترین خدمات سازمان عقیدتی سیاسی است که ارتش را به عنوان یکی از سازمان های محبوب و مقبول کشور تبدیل کرده است.
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آگهی مزایده عمومی 96/19                                               
96/705

نوبت اول: شنبه مورخ 1396/7/29 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه ، سبحان، شیرازنوین و طلوع
نوبت دوم: یک شنبه مورخ 1396/7/30روزنامه های خبر جنوب، نیم نگاه، تماشا، عصر مردم، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از املاک خود با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به صورت نقد واقساط، از طریق مزایده عمومی اقدام 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مزایده به 
واحد مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفنهای مستقیم 36260820-071 و 36352000-071 تماس حاصل فرمایند.

شرایط مزایده:
1-شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار 

سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 70080550۴6۴7 بانک شهر شعبه چمران واریز و ارایه نمایند.
2- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

3- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۴- نحوه پرداخت: برنده مزایده می بایست حداقل 30 درصد قیمت پیشنهادی را پس از ابلاغ برنده پرداخت نماید. مابقی مبلغ پیشنهادی طی 12 قسط مساوی 36 
ماهه پرداخت خواهد شد. در صورت پرداخت نقدی 90 درصد بهای پیشنهادی، این مزایده مشمول مصوبه شماره 95/1526/ص تاریخ 1395/3/18 شورای اسلامی 
شهر شیراز مبنی براعطای اوراق بستانکاری معادل 20 درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع تا سقف ده میلیارد ریال و 25 درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع نسبت به 

مازاد ده میلیارد ریال میشود، به عبارت دیگر به پیشنهادات نقد و اقساط، هیچ گونه اوراق بستانکاری موضوع مصوبه ذکر شده تعلق نمی گیرد.
 5- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.

 6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت 1۴ روز دوشنبه مورخ 1396/8/15 می باشد.
 7- محل تسلیم پیشنهادات شیراز- ابتدای بلوار چمران - ساختمان معاونت مالی و اقتصادی - دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.

8- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار می باشد. 9- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

10- تاریخ بازگشایی پاکات در کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله رأس ساعت 10 صبح سه شنبه مورخ 1396/8/16 در محل شهرداری شیراز به نشانی میدان شهدا 
باز خواهد شد. ضمنا حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می باشد.

 11- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها 
و مراکز استان ها می باشد.

 12 - امکان تهاتر مطالبات تایید شده از شهرداری با مورد مزایده وجود دارد.
13- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

1۴-  اولویت در تعیین برنده مزایده با اشخاصی است که به صورت نقدی تقاضای خرید ملک را داشته باشند.
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آگهی مزایده عمومی 96/20
96/706

نوبت اول: شنبه مورخ 1396/7/29 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع
نوبت دوم: یک شنبه مورخ 1396/7/30روزنامه های خبر جنوب، نیم نگاه، تماشا، عصر مردم، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از املاک خود با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به صورت نقد و اقساط، 
از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، 
با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، 
حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

با شماره تلفنهای مستقیم 36260820-071 و 36352000-071 تماس حاصل فرمایند.
 

شرایط مزایده: 
1-شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت 
ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 7007918881۴5 بانک شهر شعبه چمران 

واریز و ارایه نمایند.
2- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 3- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۴-نحوه پرداخت: برنده مزایده می بایست حداقل 30 درصد قیمت پیشنهادی را پس از ابلاغ برنده پرداخت نماید. مابقی مبلغ پیشنهادی 

طی 12 قسط مساوی 36 ماهه پرداخت خواهد شد.
5- از تاریخ انتشار اولین آگاهی اسناد مزایده توزیع می گردد.

 6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت 1۴ روز دوشنبه مورخ 1396/8/15 می باشد. 7- محل تسلیم پیشنهادات شیراز- ابتدای بلوار 
چمران – ساختمان معاونت مالی و اقتصادی - دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.

8 - بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود و شهرداری در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 9- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
محل  در   1396/8/16 مورخ  شنبه  سه  10 صبح  ساعت  راس  واصله  پیشنهادات  مزایده:  در کمیسیون  پاکات  بازگشایی  تاریخ   -10

شهرداری شیراز به نشانی میدان شهدا باز خواهد شد. ضمنا حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می باشد.
11- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران 

تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
12- امکان تهاتر مطالبات تایید شده از شهرداری، با مورد مزایده وجود دارد.

13 - این مزایده مشمول مصوبه شماره 95/1526/ص تاریخ 1395/3/18 شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری نمی باشد.
1۴ - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

15 - اولویت در تعیین برنده مزایده با اشخاصی است که به صورت نقدی تقاضای خرید ملک را داشته باشند.
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شهرداری صدرا،  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کارگروه سلامت شهر صدرا با حضور مسئولان این شهر و شهرستان 
شیراز در شهرداری صدرا برگزار شد تا موضوعاتی همچون فاضلاب 
موضوع  و  بوده  مسئولان  و  مردم  بحث  مورد  همواره  که  شهر  این 
فروش زنده حیوانات اهلی و کشتار آنها در بلوار خلیج فارس مطرح 

و بررسی گردید.
در این جلسه غلامحسین رحمانیان کارشناس دفتر سیاسی فرمانداری 
شیراز گفت: تا زمانی که افراد و جامعه سالم نداشته باشیم نمی توانیم به 
اهداف خود در خانواده ها و جامعه دست یابیم از این رو می بایست به 
سلامت افراد جامعه و شهروندان توجه ویژه ای داشت، سلامت محیط 
زندگی از مهمترین موضوعات سلامت است که در صدرا به خوبی 
انجام نشده که امیدواریم با انجام اینگونه جلسات راه کارهای مناسبی 

برای بهتر شده وضع آن پیدا شود.
شیراز  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس  حیدری  ابراهیم 
شهر  فاضلاب  وضعیت  کرد:  بیان  صدرا  شهر  سلامت  کارگروه  در 
صدرا باتوجه به نمونه برداری های انجام شده پایین تر از حد استاندارد 
است که برای محیط زیست مشکل ساز نیست و برای انجام کارهای 
کشاورزی قابل قبول است، اما برای آشامیدن به هیچ وجه بهداشتی 

و مناسب نیست.
وی افزود: فاضلاب شهر صدرا که از طریق تصفیه خانه شماره یک 
پیری  قره  قنات های  وارد  پیری  قره  تنگ  مسیر  از  می شود  تصفیه 

مصرف  بیشتر  و  نیست  مناسب  آشامیدن  برای  و  می شود  جوادیه  و 
کشاورزی دارد.

خاطر  شیراز  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس  حیدری 
نشان شد: وجود یک تصفیه خانه برای شهر صدرا کافی نیست که 
خوشبختانه در غرب این شهر هم قرار است یک تصفیه خانه دیگر 

احداث شود تا در آینده مشکلی برای مردم ایجاد نشود.
حیدری با بیان اینکه مشکل اصلی تصفیه خانه فاضلاب صدرا بوی آن 
می باشد گفت: حداکثر تلاش شده است تا این بو کم شود اما به خاطر 
اینکه طراحی تصفیه خانه مناسب نبوده است نمی توان بهتر از این کار 

کرد مگر اینکه تصفیه خانه جدید راه اندازی گردد.
محمود رضا دهقانی مدیر بهره برداری از شبکه فاضلاب و تصفیه خانه 
تقریباً  فاضلاب شهر صدرا گفت:  مورد وضعیت  در  شیراز و صدرا 
تمام شهر صدرا شبکه فاضلاب دارد، مقدار جزئی از شبکه فاضلاب 
سمت غرب است ولی قسمت عمده فاضلاب صدرا مربوط به بخش 
شرق می باشد که حدود نود درصد جمعیت شهر صدرا در این منطقه 
از شهر قرار دارند و تراکم جمعیت در این ناحیه بالا می باشد، بنابراین 
پسابی که از سمت شرق صدرا وارد تصفیه خانه شماره یک می شود 

حجم بالایی دارد است.
یک  شماره  خانه  تصفیه  از  حاضرین  تمامی  جلسه  پایان  در 
بازدید  شهر  این  فاضلاب  تصفیه  نحوه  از  تا  کردند  بازدید   صدرا 

به عمل آورند.

اولین روز از اجلاس فدراسیون های کوهنوردی دنیا با 3 جلسه کاری 
در هتل چمران شیراز به پایان رسید.

از روابط عمومی هیئت کوهنوردی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
فدراسون  رییس  زارعی  رضا  فارس؛  استان  ورزشی  صعودهای  و 
فدراسیون های  اجلاس  از  روز  اولین  در خصوص  کوهنوردی کشور 
کوهنوردی جهان گفت: طبق تقویم فدراسون جهانی کوهنوردی در 
دو روز قبل از مجمع عمومی جلساتی مبنی بر بررسی فعالیت های سال 
گذشته این مجمع توسط هیئت رییسه و هیئت مدیره برگزار می گردد.
زارعی تصریح کرد: جلسه هیئت رییسه مجمع صبح روز پنج شنبه آغاز 

و پس از حل مسائل مرتبط و جمع بندی به کار خود پایان داد.
مشترک  جلسه ای  برگزاری  با  نیز  روز  همان  ظهر  بعداز  گفت:  وی 
بین هیئت رییسه و هیئت مدیره به منظور ایجاد یک کمیته متشکل از 
رؤسای کمیسیون های فدراسیون جهانی کوهنوردی و اعضای هیئت 
مدیره در جهت راهبردهایی که در طول یک سال می بایست فدراسیون 
در مورد آن ها تصمیم بگیرد، انجام شد و در نهایت این جلسه برای 

تصمیم نهایی به روز بعد موکول شد.
افزود:  کشور  ورزشی  صعودهای  و  کوهنوردی  فدراسیون  رییس 
این  اتحادیه جهانی رهنمایان کوهستان در  با حضور رییس  هم زمان 
نحوه  بررسی  پیرامون  مدیره  از جلسه هیئت  نیز پس  نشستی  مراسم، 
راهنمایان  ایران و ورود سیستم  فدراسیون  تغییر در سیستم آموزشی 
کوهستان به فدراسیون ایران با توجه به قدمت 51 ساله این اتحادیه در 

دنیا و تجارب بسیار مفید، انجام گردید.
کوهستان گسترش  راهنمایان  جلسه  ایجاد  از  هدف  کرد:  اظافه  وی 
این رشته در ابتدا در سطح باشگاه ها سپس در سطح ملی و در نهایت 

پیوستن به اتحادیه جهانی راهنمایان کوهستان است.
با  شنبه  روز  نهایت  در  عمومی  مجمع  جلسه  کرد:  بیان  زارعی  رضا 

حضور 100 نفر از 35 کشور دنیا برگزار می شود.
رییس فدراسون کوهنوردی کشور ادامه داد: در حال حاضر فدراسون 
فدراسیون  مدیره  هیئت  عضو  ایران  اسلامی  جمهوری  کوهنوردی 
جهانی این رشته می باشد که در سال گذشته و در مجمع بریکسن ایتالیا 
با برگزاری انتخاباتی به همین منظور موفق به دستیابی به این مهم برای 

مدت ۴ سال گردید.

یک زن با حکم رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس برای نخستین بار 
در کشور به عنوان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید منصوب 
امور  در  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس  مشاور  شد. 
شهرستان ها، با بیان این مطلب به ایرنا اظهار داشت: در حکم رییس 
این سازمان، سعیده صادقی هونجانی که پیش از این مدیرعامل شرکت 
کشاورزی  جهاد  مدیر  عنوان  به  بود،  دهبید   2 میثاق  تولید  تعاونی 

شهرستان خرم بید منصوب شد.
مرکز  رییس  عنوان  به  نیز  پیش تر  هونجانی  صادقی  افزود:  اوجی فر 
زراعت  واحد  مسئول  کارشناس  و  خرم بید  حومه  کشاورزی  جهاد 

مدیریت جهاد کشاورزی این شهرستان فعالیت داشت.
کیلومتری   188 فاصله  در  شهر  صفا  مرکزیت  به  خرم بید  شهرستان 

شمال شیراز قرار دارد.

در صورت تأمین بودجه؛

تصفیه خانه صدرا سال آینده به بهره برداری می رسد
با 3 جلسه کاری در هتل چمران شیراز؛

اولین روز از اجلاس فدراسیون های کوهنوردی دنیا به پایان رسید

یک زن به عنوان مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان خرم بید فارس منصوب شد


